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Obchody Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
5 listopada w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyły się uroczyste
obchody Dnia Edukacji Narodowej.

08 listopada 2021 Obchody Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
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„Między mimesis a anamnesis i z powrotem” - czytaj
całość
Wyjątkowo, bo we wtorek, 9 listopada, o godz. 18.00 GSW „Elektrownia” zaprasza na wernisaż
zbiorowej wystawy grafiki „Między mimesis a anamnesis i z powrotem”.

05 listopada 2021 „Między mimesis a anamnesis i z powrotem” - czytaj całość

„Kot w butach” - spektakl teatralny dla najmłodszych -
czytaj całość
W sobotę, 6 listopada, zapraszamy dzieci do Kopalni Kultury na spektakl teatralny „Kot w
butach”.

05 listopada 2021 „Kot w butach” - spektakl teatralny dla najmłodszych - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
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mieście.

05 listopada 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Październikowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość
Ukazał się nowy numer miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”. W numerze jak zawsze
wiele informacji dotyczących miasta i mieszkańców.

04 listopada 2021 Październikowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość

DEKAMERON Giovanniego Boccaccio w rysunkach Jana
Biczysko - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 7 listopada, o godz. 17.00 GSW Elektrownia zaprasza na prezentację
wyjątkowego albumu rysunków, wystawę i spotkanie autorskie.

03 listopada 2021 DEKAMERON Giovanniego Boccaccio w rysunkach Jana Biczysko - czytaj
całość
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Udana kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj
całość
Tegoroczna kwesta na trzech czeladzkich cmentarzach trwała dwa dni (31 października i 1
listopada). To wystarczyło, by zgromadzić ponad 14 tys. złotych.

02 listopada 2021 Udana kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj całość

Składanie wniosków o dowód osobisty - czytaj całość
Informujemy, że 5 listopada sprawy związane z wydaniem dowodów osobistych będą
załatwiane do godziny 12.00.

02 listopada 2021 Składanie wniosków o dowód osobisty - czytaj całość

Badanie Kontrolne w Narodowym Spisie Powszechnym
Ludności i Mieszkań - czytaj całość
Od 12 do 24 listopada może zadzwonić do Was ankieter z numeru 22 828 88 88, aby
przeprowadzić badanie kontrolne w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021.

02 listopada 2021 Badanie Kontrolne w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań -
czytaj całość
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Łącznik jest już gotowy - czytaj całość
W Czeladzi cały czas trwają remonty kolejnych ulic. Gotowy jest już łącznik ulicy Scheiblera z ul.
Węglową.

02 listopada 2021 Łącznik jest już gotowy - czytaj całość
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